
Zarządzenie Nr 17 / 2008 
Wójta Gminy Lichnowy 
z dnia 07 maja 2008 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2008r.

Na podstawie art. 188 ust.2 pkt 1 oraz art. 188 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz.2104 z późniejszymi zmianami) oraz § 11 pkt. 1 
Uchwały Nr XIII/122/07 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie budżetu gminy 
na 2007 rok Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje :

§1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XIII/122/07, Nr XIV/152/08, Nr XV/157/08 i Nr XVI/169/08 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy 
Lichnowy Nr 9/2008 i Nr 16/2008 kwotę 22.360 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XIII/122/07, Nr XIV/152/08, Nr XV/157/08 i Nr XVI/169/08 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy 
Lichnowy Nr 9/2008 i Nr 16/2008 o kwotę 22.360 zł.

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 11.513.102 zł, w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kwotę 2.422.349 zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 12.703.835 zł, w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych 2.422.349 zł.

3. Deficyt budżetowy w wysokości 1.190.733 zł zostanie pokryty przychodami z: 
pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW, w wysokości 500.000 zł, 
długoterminowego kredytu inwestycyjnego w wysokości 690.733 zł

§3

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w 
budżecie gminy na 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Ć 5

Waldemar Lamhowski

1



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 008 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

DOCHODY Nr 17/2008 z dnia 07.05.2008r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ 
(-) I (+) I 07.05.2008r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 16/2008 11 490 742,00

101 OŚWIATA I WYCHOWANIE 185 426,00 0,00 13 160,00 198 586,00

80101
2030

Szkoły podstawowe
Dotacje celowe z otrzymane z budżetu 
państwa na rea liza  c ję  własnych zadań 
bieżących gmin

13 500,00
0,00

0 , 0 0
0,00

13 160,00
13 160,00

26 660,00
13 160,00

152 POMOC SPOŁECZNA 2 591 851,00 0,00 9 200,00 2 601 051,00

85295
2030

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ
Dotacje celowe z otrzymane z budżetu 
państwa na rea liza  c ję  własnych zadań 
bieżących gmin

35 000,00
35 000,00

0,00 9 200,00
0,00  9 200 ,00

44 200,00
44 200,00

RAZEM 11 490 742,00 0,00 22 360,00 11 513 102,00

ruaemar Lamkowski



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 08 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 17/2008 z dnia 07.05. 2008r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR.
i
| WYSZCZEGÓLNIENIE

1 1 
BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA |

1
ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

1
______________________________________

ZMIANĄ
1

(-) 1
i

(+) 1
__L

07.05.2008r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 16/2008
1

12 681 475,00 | 
11

(011
1

r
|OŚWIATA I WYCHOWANIE

_|______________________________________

1
4 750 132,00 |

1
0,00

1
13 160,00(

1
4 763 292,00

1
| 80101 |Szkoły podstawowe

1
2 576 388,00 0,00

1
13 160,00( 2 589 548,00

4010 (Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 550 545,00 j 0,00 11 1 6 9 ,00| 1 561 714,00
4110 (Składki na ubezpieczenia społeczne 262 234,00 | 0,00 1 7 1 6 ,00| 263 950,00
4120

__________
|Składki na Fundusz Pracy 

_|______________________________________
42 891,00 j 

I
0,00 2 7 5 , Ooj

I
43 166,00

1
1521

1
|POMOC SPOŁECZNA

1
3 283 300,00 |

1
10,00

1
9 210,00|

1
3 292 500,00

1
|85213

1 1 
|Składki na ubezpieczenia zdrowotne

1
28 800,00 | 0,00

1
10,00[ 28 810,00

1 |opłacane za osoby po bierajace niektóre ( 1 1
1 |świadczenia z pomocy społecznej oraz 1 1
( ~ ) |niektóre świadczenia rodzinne 1 1

1 2910 |Zwrot do tac ji wykorzystanych niezgodnie | 0,00 I 0,00 10,00| 10,00
1 | z przeznaczeniem lub pobranych w 1 1
1
1__________

(nadmiernej wysokości 1
1

11
|85219

1 1 
|Ośrodki pomocy społecznej

1
279 800,00 | 10,00

1
0,00 | 279 790,00

4210
1___________

|Zakup materiałów i  wyposażenia 
_|______________________________________ L

11 033,00 | 
|

10,00 0, 001 
1

11 023,00
1
185295

r
(POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

1
47 000,00 0,00

1
9 200,00 56 200,00

3110
__1___________

|Świadczenia społeczne
J ______________________________________ L

42 000,00 j 
_______________1___

0,00 9 2 0 0 ,Ooj
L

51 200,00 j
i i l l 1 1 __l____________l______________________________________ 1_______________ 1_____________________________L 1

RAZEM
i

12 681 475,00 |
i

10,00
r

22 370,00|
__L.

1
12 703 835,00 (

_______________ 1

O :  _  .

Waldemar Lamkowski


